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ACTIVO:
CIRCULANTE:

CAJA

BANCOS

INVERSIONES

DEUDORES DIVERSOS
ANTICIPO A PROVEEDORES

FlJO:

MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA
MOBILIARIO Y EQUIPO DE COMPUTO

MOB Y EQ P/ESC LABORATORIO Y TALLERES
EQUIPC EDUCACIONAL Y RECREATIVO

EQ. Y APARATOS DE COMUNIC. Y TELECOMUNIC.
MAQ. Y EQ. ELECTRICO

VEHICULO Y EQUIPO TERRESTRE

EQUIPO DE LABORATORIO

MAQUINARIAYY EQUIPO

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS HERRAMIENTA
BIENES ARTISTICOS Y CULTURALES

LIBROS Y OBRAS DE ARTE

TERRENOS

EDIFICIOS

PASIVC:

Acreedores Diversos
Proveedores

Impuestos por Pagar

Provisién para Contingencias
Provision para Seguridad Social
Provisién para Aguinaldo
Provision de Prima Vacacional

PATRIMONIO:

Patrimonio Adquirido

Resultado de Ejercicios Anieriores
Resuitado del Ejercicio

CUENTAS DE ORDEN:
Compromisos Laborales Adquirides
Provisén por Compromisos Laborales
Subsidios Estales por Recibir
Subsidios Estatales en Transito

SUMA TOTAL DEL ACTIVO:

SUMA DE PASIVC Y PATRIMONIOC:

59,948,185.74
5,000.00
36,154,668.45
0.00
23,788,517.29

200,510,007.73
5,847,610.32
15,483,563.74
237,947.01
749,814.44
342,817.29
103,064.43
2,901,448.16
32,162,699.77
2,271,563.11
1,053,376.27
4,830.00
3,303,312.83
7,756,456.00
128,301,504.36

260,458,193.47

22,926,702.77
22,585,385.30

331,317.47

237,531,490.70
200,510,007.64
36,936,932.43
84,550.63

260,458,193.47

5,456,560.83
5,456,560.83
1,274,438.00
1,274,438.00

AL 29 DE FEBRERO DE 2012

50,402,531.20
5,000.00
3,143,534.10
23,327,967.90
23,826,029.20

200,510,007.73
5,847,610.32
15,483,563.74
237,947.01
749,814.44
342,817.29
103,064.43
2,901,448.16
32,152,600.77
2,271,583.11
1,063,376.27
4,830.00
3,303,312.83
7,756,456.00
128,301,504.36

- 250,912,538.83

-23,300,055.32
22,509,651.22

750,404.10

238,803,483.81
200,510,007.64
36,936,932.43
2,356,543.54

263,103,538.93

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE HERMOSILLO
BALANCE GENERAL

9,545,654.54

(33,011,134.35)
23,327,967.90
137.,511.91

(8,545,554.54)

373,352.55
(85,734.08)
459,086.63

2,271,882.91

2,271,892.91

2,845,345.46

(5,456,560.83)
(5,456,560.83)
(1,274,438.00)
(1,274,438.00)

M.A. JESUS FRANCISCO VALENCIA TERAN
DIRECTOR DE ADMON Y FINANZAS

12,191,000.00

ING. MiGUEL ANGEL SALAZAR CANDIA
RECTOR




